
C#/.NET Vývojář - kariérní růst, mladý kolektiv, full
remote

 80 000 - 120 000 Kč

 Brno-město         Česká republika       

Základní informace
Hledáš práci, kde dostaneš prostor řešit věci po svém a vyzkoušet nové technologie? Chceš být součástí
týmu, který pracuje na různorodých projektech, od velkých e-shopů po portály, a učit se od zkušených
kolegů? Pak tě rádi přivítáme u nás! Sídlíme v Brně kousek od centra, máme skvělou kávu, pravidelné
snídaně a tým, kde se rozhodně nudit nebudeš.

Náplň práce
Vývoj na platformách Xperience (dříve Kentico) a Smartstore s využitím technologií .NET Core a MVC  
Rozvoj vlastních dlouhodobých projektů – velké portály a e-shopy (např. Konica Minolta, Y Soft,
Pneuboss)  
Integrace s firemními ERP systémy (MS Dynamics NAV, SAP, Helios, Pohoda, aj.)  
Možnost experimentovat s novými řešeními a technologiemi  
Spolupráce v týmu více než 40 developerů, kde vždy najdeš podporu a pomoc 

Požadavky
Pokročilá znalost C# a technologie .NET Core  
Zkušenosti s SQL a práce s databázemi  
Znalost základů CSS a JavaScriptu  
Přehled o verzovacích systémech (GIT výhodou)  
Analytické myšlení a schopnost efektivně řešit problémy  
Ochota pracovat v týmu a schopnost konstruktivně diskutovat o řešeních  
 
Výhodou:  
Zkušenosti s prací na e-commerce projektech  
Přehled o ERP systémech 

Nabízíme
Pružná pracovní doba a možnost homeoffice i full remote  
Možnost pracovat na zajímavých českých i zahraničních projektech  
Stravenky, firemní tarif, příspěvky na dovolenou, bydlení, sport a kulturu  
Interní vzdělávací kurzy a možnost účasti na konferencích  
Mladý kolektiv a otevřená firemní kultura, kde se dá vše domluvit  
Pravidelné týmové akce – bowling, motokáry, únikovky a venkovní grilovačky 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


